

# **D LEASING ApS**

Meterbuen 45  
2740 Skovlunde

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/05/2021**

**Bjarne Dampe**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** D LEASING ApS  
Meterbuen 45  
2740 Skovlunde

CVR-nr: 36475730  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af leasing til private og selskaber.

### Usædvanlige forhold

Der er ikke i regnskabsåret indtruffet usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen usikkerhed omkring indregning eller måling af selskabets aktiver eller passiver.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat ifølge årsregnskabet udgør kr. -51.492

Resultatet er som forventet, udfra de tiltag som er foretaget i løbet af året

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Fravalg af revision

Årsrapporten er ikke revideret. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		243.071	153.100
Vareforbrug			-18.103
Andre driftsindtægter			0
Eksterne omkostninger		-291.316	-163.416
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-48.245</b>	<b>-28.419</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-48.245</b>	<b>-28.419</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-3.247	-4.425
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-51.492</b>	<b>-32.844</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-51.492</b>	<b>-32.844</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-51.492	-32.844
<b>I alt</b>		<b>-51.492</b>	<b>-32.844</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre tilgodehavender		44.538	194.577
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>44.538</b>	<b>194.577</b>
Likvide beholdninger		40.000	14.144
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>84.538</b>	<b>208.721</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>84.538</b>	<b>208.721</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	500
Overført resultat		13.370	38.121
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>53.370</b>	<b>38.621</b>
Gæld til banker			54.071
Skyldig selskabsskat			6.774
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>60.845</b>
Gæld til banker		25.972	50.986
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.196	58.269
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>31.168</b>	<b>109.255</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>31.168</b>	<b>170.100</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>84.538</b>	<b>208.721</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret